Протокол № 75
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«13» апреля 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
2. Замена ранее выданных Свидетельств.

1. Слушали: О приёме в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергопрактика»
	7713641553
	1077764641338

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергопрактика»
	7713641553
	1077764641338

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 14 апреля 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Филиппов Д. С.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ОРГСТРОЙ»
	1089847311432
	0090-2009-

7840396230-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0090/1-2010-7840396230-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Эскада»
	1026403057526
	0097-2009-6453069428-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0097/1-2010-6453069428-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Атриум»
	1046405008858
	0099-2009-6450073930-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0099/1-2010-6450073930-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «СКС-2007»
	1076450003145
	0100-2009-6452927680-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0100/1-2010-6452927680-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтройЛизинг»
	1027739105481
	0113/1-2010-

7722221210-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0113/2-2010-7722221210-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройимпульс»
	1027739518113
	0149/1-2010-

7721222299-С-118
	Заявление об изменении юридического адреса
	Выдать Свидетельство за новым номером 0149/2-2010-
7721222299-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	7
	Закрытое акционерное общество «РосТрансСтрой»
	1089848058376
	0160-2009-7840403664-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0160/1-2010-7840403664-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Мост-Восток»
	1022800710570
	0162-2009-

2804009751-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0162/1-2010-2804009751-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	9
	Закрытое акционерное общество «ТРАНССПЕЦМОНТАЖ»
	1027701007487
	0235/1-2010-

7701311166-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0235/2-2010-7701311166-С-118, начало действия – 14 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/